

2nd and construction of final Bill

10

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Chandinara college to Maheshpur.					
Agency - Ghanashyam Singh					
Agg No - 89 MMHSY/CPD/2020-21					
Date of W.O - 13-02-2021					
Date of completion - 12-02-2022					
Date of measurement -					

(1) Road marking on B.T Surface					
2x20x30.00x0.100 = 120 m ²					
2x20x30.00x0.100 = 120 m ²					
2x10x30.00x0.100 = 60 m ²					
					300 m ²

22/01/23
JE

Total Materials Statement

TMB P(S)

Basic Rate of used materials

TMB P(S)

22/01/23
JE

Continuation

Abstract of cost

11

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Logo of M.M.H.S.Y.					
3 Nos. @ Rs 10320.93/each					Rs 30,963.50
(2) E/W in road construction					
19.57 m ³ @ Rs 538.64/m ³					Rs 10,552.50
(3) P.C.C M15					
1.45 m ³ @ Rs 3990.96/m ³					Rs 5,787.50
(4) B/W in road construction					
8.91 m ³ @ Rs 5603.44/m ³					Rs 47,125.50
(5) 1st class bedding					
2.09 m ³ @ Rs 453.22/m ³					Rs 947.50
(6) N.P. 600 mm ϕ H.P					
7.50 m @ Rs 1296.90/m					Rs 9,727.50
(7) B/W (1:3)					
1.73 m ³ @ Rs 5810.75/m ³					Rs 10,053.50
(8) Sand filling					
3.48 m ³ @ Rs 453.22/m ³					Rs 1,577.50
(9) C.P (1:4)					
12.48 m ² @ Rs 147.45/m ²					Rs 1,840.50
(10) Clearing and grubbing					
0.60 hect @ Rs 102274.76/hect					Rs 61,365.50
(11) Const. of B.M.					
1.50 km @ Rs 6336.80/km					Rs 9,505.50
(12) Ref ^r Pillar					
1.50 km @ Rs 1559.56/km					Rs 2,339.50
(13) Const. of embankment					
4725 m ³ @ Rs 279.33/m ³					Rs 13,19,834.50

Continuation

Continuation